ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC- UBND

Hoằng Kim, ngày    tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

V/v rà soát Bảng giá đất điều chỉnh, bổ sung đối với các sai sót

 về thể thức, kỹ thuật trình bày

Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Thực hiện Công văn số 1034/UBND-NNMT ngày 04/4/2025 của UBND

huyện  Hoằng Hoá về việc rà soát Bảng giá đất điều chỉnh, bổ sung đối với các sai

sót, về thể thức, kỹ thuật trình bày.

Sau khi rà soát Bảng giá các loại đất trên địa bàn xã, đã được UBND tỉnh sửa

đổi, bổ sung tại Quyết định số 86/2024/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 và Quyết định

số 31/2025/QĐ-UBND ngày 10/3/2025. UBND xã Hoằng Kim thống nhất với các

quyết định trên.

UBND xã Hoằng Kim kính báo cáo UBND huyện ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2025-04-04T16:50:05+0700

		2025-04-04T16:51:36+0700

		2025-04-04T17:10:22+0700

		2025-04-04T17:10:23+0700

		2025-04-04T17:10:24+0700